АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 634
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 02.02.2022 № 103

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 10 статьи 5 Федерального закона от
08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства
транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», в целях осуществления учета автомобильных
дорог общего пользования местного значения, статьей 31 Устава
Вытегорского муниципального района Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского
муниципального района от 02 февраля 2022 года № 103 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями)
следующие изменения:

1) в приложении 1 постановления строку всего по району, строки
40,43,45,71,74, строку итого сельского поселения Анхимовское, строку итого
сельского поселения Оштинское изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

2) в приложении 2 постановления строки 349 и 350 исключить,
строку всего по району, строки 126, 127, строку итого сельского поселения
Анненское, итого сельского поселения Кемское изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настояп^му^^^ановлению.

2. Настоящее постанрвленй^^с^пает в силу на следующий день
после дня его официального опуздщсашйи&^

1\Э(S-cof Вытегорского
! о !  м ун и ц и п альн ого  ,0

Руководитель Администрации района
U )

А.В. Скресанов

Приложение 1
к постановлению

Администрации района
от 06.06.2022 № 634

«Приложение 1

Всего по району: 542,995 15,019 21,6 103,257 403,119 0 0 18 410 3 96 0 0 0 0 0 0
В том числе:

сельское поселение Анхимовское

40

19
-2

22

ОП

МР

68

35
:0

1:
00

00
00

0:
99

5

Автодорога
от Шлюза №2
до корневой
части берега

(дамба)

V 0,661 - - 0,661 - -

43

19
-2

22

ОП

МР

02
1 ю

O s
О )
ооооооо
о
«г>
СП

Ундозеро-
Бараново V 1,345 - - - 1,345 -

45

19
-2

22

ОП

МР

02
3

35
:0

1:
00

00
00

0:
99

2

Захарьино-
Стансельга V 32,865 - - - 32,865 - - 2 86 - - - - - - - -

Итого:
144,734 3,9 0 4,261 136,573 0 0 4 138 0 0 0 0 0 0 0 0

сельское поселение Оштинское

71

19
-2

22

ОП

МР

04
0

ONON
Ооооооо
о
чч
СП

Автомо
бильная
дорога

Коштуги -
Межозерье

V 16,435 - - - 16,435 - - - - - - - - - - - -

74

19
-2

22

ОП

МР

04
3

35
:0

1:
00

00
00

0:
99

3

Ошта-
Тарасино-
Симаново

V 2,457 - - - 2,457 - - - - - - - - - - - -

Итого:
170,334 1,0 21,6 2,473 145,261 0 0 3 75 0 0 0 0 0 0 0 0

Приложение 2
к постановлению

Администрации района
от 06.06.2022 № 634

«Приложение 2

Всего по району: 289,658 5,495 3,3 280,863 78 17 444 130 160
В том числе:

сельское поселение Анненское

126

со
CN

С
О
<N(NCNI
ON

(N
IП
ON
Оо1Поmо

in
С*~>

с.Анненский
Мост,

ул.
Комсомольская

V 1,021 1,021

127 С
О
(Ч(N(NI
ON

V)1П
ON
Оошосо
О

inСП

с.Анненский
Мост,

Первомайская
V 0,955 0,955

Всего: 32,802 2,050 0 30,752 48 12 20
сельское поселение Кемское

Итого: 29,03 0 29,03 30 53 50 т

of К
,*ю 1 " У н и Цнпал ЬНОго1 °
\ 00 \  района / о  ,3

Ф S \  /^о° ^Х